
所在地 区域区分

売買代金 用途地域

土地面積 電柱

接道

交通

建ぺい 容積

地目 引渡時期

上水 下水

小学校 中学校

③ 187.27㎡ 56.65坪

⑩ 182.61㎡ 55.24坪

⑪ 173.19㎡ 52.39坪

⑯ 176.62㎡ 53.43坪

0.00坪

0.00坪

0.00坪

0.00坪
広 告 有 効
期 限 取引形態：媒介

熊本県知事（1）第5535号

－すべての人に不動産を－

株式会社　　MR不動産

〒862‐0951　熊本市中央区上水前寺1丁目12-25
EDEN SUIZENJI 2F

ＴＥＬ：096-284-1286  　ＦＡＸ：096-284-1285号

lineQRと概要

タレントのスザンヌさんの妹
マーガリンさん

（弊社専属モデル）

価格

4,540,000円

4,150,000円

4,460,000円

4,280,000円

令和7年10月10日

前面 浄化槽

走潟小学校 鶴城中学校

備考

・仲介手数料

・個別プロパン

※価格表参照

5m私道

宇土駅まで約2.9ｋｍ

70% 200%

宅地 即時

宇土市走潟　全15区画 ロゴ

宇土市走潟町1993付近【ナビ検索】 都市計画区域外

※価格表参照 無指定
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熊本県宇土市走潟町付近

80m 1:2000
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